CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL Nº 02, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de
Campina Grande – UFCG, Campus de Cuité no uso de suas atribuições, e de
acordo com o Processo nº 23096.006333/2024-10, resolve prorrogar por 1
(um) ano a validade do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
professor substituto para área de conhecimento o Enfermagem Geral:
Enfermagem em cuidados de terapia intensiva, Saúde do Adulto I, do
homem e do trabalhador, objeto do Edital Nº 1, de 2 de março de 2023,
publicado no D.O.U de 9 de março de 2023, seção 3, página 44 (4183874),
com resultado homologado através do Edital nº 5, de 9 de maio de 2023,
publicado no D.O.U. de 15/05/2023, seção 3, página 40 (4183879).

JOSÉ JUSTINO FILHO

Diretor

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4637009&id_procedimento_atual=4637009&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=99971023cb63672e73d6de3c8702d0e886ed49311e4302f48d7dc1101bd3cfa9
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4640439&id_procedimento_atual=4637009&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=4dec04b575f10c72207e02dfb475c90074a7ce908188e598271cd911cb10272e
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4640444&id_procedimento_atual=4637009&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011495&infra_hash=52f987e0660785add2ccae895ab6eb61702e6aea11f75212db7d3863f26b8937